министЕрство нАуки и высшЕго оБрАзовАниrl
РОС СИЙСКОЙ ФЕДЕРА lЛ,fuТ

Федеральное государственное автономное образовательное
учреждение высшего образо вания

(d(РЫМСКIШП ФВШРАЛьIъЙ унивЕрСитЕт имени в. и. Вернадского>>
(ФГАОУ ВО (КФУ им. В.И. Вернадского>>)

прикАз

oz. оЁ. /22f
О направлении на практику
(по личному составу обучающихся
КФУ им. В.И. Вернадского

Ns |/{- ПФ

специ€шитет очной формы)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить обучающихся Ордена Трудового Красного Знамени
IVlедицинского института им. С.И. Георгиевского 4 курса очной формы
обучения специ€Lльности 3 1.05.01 Лечебное дело образовательнчш программа
"Лечебное дело" на производственную клиническую практику
акушерско-гинекологического профиля с 07.06.2025 по 20.06.2025 и назначить
руководителей практики согласно приложению 1.

1.1. Руководителям практики провести с обучающимися инструктаж по
технике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности во
время проведения практики.

I.2. Щиректору Орлена Трудового Красного Знамени Медицинского
института им. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомление под подпись с
настоящим прик€вом руководителя практики.

Основание: служебная записка первого заместителя директора по
учебно-методической работе Орлена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского.

:

2. Направить обучающихся Орлена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского 4 курса очной формы
обучения специальности 31.05.01 Лечебное дело образователън€ш программа
"Лечебное дело" на производственную кJIиническую практику
акушерско-гинекологического профиля с 07.06.2025 по 20.06.2025 и нuвначить

руководителей практики согласно приложению 2.

зз487

2.1. Руководителям практики провести с обуrающимися инструктаж по
технике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности во
время проведения практики.

2.2. Щиректору Орлена Трудового Красного Знамени Медицинского
института им. С.и. Георгиевского обеспечить ознакомление под подпись с
настоящим прикz}зом руководителя практики.

основание: служебная записка первого заместителя директора по
учебно-методической работе Ордена Трудового
Медицинского института им. С.И. Геор.".".*ъiо.

Красного Знамени

3. Направить обучающихся Ордена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского 4 *yp.u очной формыобучения специ€Lльности 31.05.01 ЛечебнЬе дело образовЬrельная программа
"Лечебное дело" на производственную клиническую практику
акушерско-гинекологического профиля с 07 .06.2025 по 20.0 6.2о25 и н€вначить
руководителей практики согласно приложению З.

3.1. Руководителям практики провести с обучающимися инструктаж по
технике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности во
время проведения практики.

з.2. Щиректору Орлена Трудового Красного Знамени Медицинского
института им. С.и. Георгиевского обеспечить ознакомление под подпись с
настоящим прикztзом руководителя практики.

основание: служебная записка первого заместителя директора по
учебно-методической работе Ордена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Геор.".".*Ъiо.

4. Направить обучаюrцихся

обучения специ€Lльности з1.05.01 Лечебное дело обра.овЬrельн€UI
"лечебное дело" на производственную клиническую
акушерско-гинекологического профиля с 07 .06.2025 по 20.0 6.2025
руководителей практики согласно приложению 4.

4.2. Щиректору Орлена Трудового Красного Знамени
института им. С.и. Георгиевского обеспечить ознакомление
настоящим прикЕвом руководителя практики.

+. Направить обучающихся Ордена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. с.и. Георгиевского 4 *yp.u очной формы

4.1. Руководителям практики провести с обучающимися инструктаж по
технике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности во
время проведения практики.

t программа
практику

и н€вначить

Медицинского
под подпись с

зз487

Основание: служебная записка первого заместителя директора по

учебно-методической работе Орлена Трулового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского.

5. Направить обучающихся Орлена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского 4 курса очной формы
обучения специЕlльности 31.05.0l Лечебное дело образовательн€ш программа
"Лечебное дело" на производственную клиническую практику
акушерско-гинекологического профиля с 07.06.2025 по 20.06.2025 и назначить
руководителей практики согласно приложению 5.

5.1. Руководителям практики провести с обl^rающимися инструктаж по
технике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности во
время проведения практики.

5.2. Щиректору Орлена Трудового Красного Знамени Медицинского
института им. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомление под подпись с
настоящим прикzвом руководителя практики.

Основание: служебная записка первого заместителя директора по
учебно-методической работе Ордена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского.

6. Направить обучающижся Ордена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского 4 курса очной формы
обучения специzLльности 3 1.05.01 Лечебное дело образовательная программа
"Лечебное дело" на производственную кJIиническую практику
акушерско-гинекологического профиля с 21.06.2025 по 04.07.2025 и назначить
руководителей практики согласно приложению 6.

6.1. Руководителям практики провести с обучающимися инструктаж по
технике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности во
время проведения практики.

6.2. Щиректору Ордена Трудового Красного Знамени Медицинского
института им. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомление под подпись с
настоящим прик€вом руководителя практики.

Основание: служебная записка первого заместителя директора по
учебно-методической работе Орлена Трулового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского.

7. Направить обучаюrцихся Ордена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского 4 курса очной формы
обучения специztльности З1.05.0l Лечебное дело образовательная программа
"Лечебное дело" на производственную кJIиническую практику

з3487

акушерско-гинекологического профиля с 21.06.2025 по 04.07.2025 и н€Lзначить

руководителей практики согласно приложению 7.

7.1. Руководителям практики провести с обучающимися инструктаж по
технике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности во
время проведения практики.

7.2. Щиректору Орлена Трудового Красного Знамени Медицинского
института им. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомление под подпись с
настоящим прик€вом руководителя практики.

Основание: служебная записка первого заместителя директора по
учебно-методической работе Орлена Трулового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского.

8. Направить обучающихся Орлена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского 4 курса очной формы
обучения специ€rльности 31.05.01 Лечебное дело образовательная программа
"Лечебное дело" на производственную клиническую практику
акушерско-гинекологического профиля с 21.06.2025 по 04.07.2025 и назначить
руководителей практики согласно приложению 8.

8.1. Руководителям практики провести с обу^rающимися инструктаж по
технике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности во
время проведения практики.

8.2. Щиректору Орлена Трудового Красного Знамени Медицинского
института им. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомление под подпись с
настоящим прик€вом руководителя практики.

Основание: служебная записка первого заместителя директора по
учебно-методическоЙ работе Орлена Трулового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского.

9. Направить обучающихся Ордена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского 4 курса очной формы
обучения специzLльности 3 1.05.01 Лечебное дело образовательная программа
"Лечебное дело" на производственную клиническую практику
акушерско-гинекологического профиля с 21.06.2025 по 04.07.2025 и н€}значить

руководителей практики согласно приложению 9.

9.1. Руководителям практики провести с обучающимися инструктаж по
технике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности во
время проведения практики.

зз487

9.2. Щиректору Ордена Трудового Красного Знамени Медицинского
института им. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомление под подпись с
настоящим прик€вом руководителя практики.

Основание: служебная записка первого заместителя директора по

учебно-методической работе Ордена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского.

l0. Направить обучаюrцуюся Ордена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского 4 курса очной формы
обучения специ€tльности З1.05.01 Лечебное дело образовательная программа
"Лечебное дело" на производственную кJIиническую практику
акушерско-гинекологического профиля с 21.06.2025 по 04.07.2025 и н€}значить

руководителей практики согласно приложению l0.

10.1. Руководителю практики провести с обуrающимися инструктаж
по технике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности
во время проведения практики.

|0.2. Щиректору Ордена Трудового Красного Знамени Медицинского
института им. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомление под подпись с
настоящим прик€вом руководителей практики.

Основание: служебная записка первого заместителя директора по

учебно-методической работе Орлена Трулового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского.

1 1. Направить обучающихся Ордена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского 4 курса очной формы
обучения специ€Lпьности 31.05.01 Лечебное дело образовательная программа
"Лечебное дело" на производственную кJIиническую практику
акушерско-гинекологического профиля с 05.07.2025 по 18.07 .2025 и нiвначить
руководителей практики согласно приложению 1 1.

11.1. Руководителям практики провести с обучающимися инструктаж
по технике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности
во время проведения практики.

||.2. Щиректору Ордена Трулового Красного Знамени Медицинского
института им. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомление под подпись с
настоящим прик€вом руководителя практики.

Основание: служебная записка первого заместителя директора по

учебно-методической работе Ордена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского.

зз487

|2. Направить обучаюlrдихая Ордена Трулового Красного ЗнамеНИ
VIедицинского института им. С.И. Георгиевского 4 курса очной формы
обучения специ€Lпьности 31.05.0l Лечебное дело образовательн€Lf, програММа
"Лечебное дело" на производственную кJIиническую практику
акушерско-гинекологического профиля с 05.07.2025 по 18.07.2025 и н.LзначитЬ

руководителей практики согласно приложению 12.

,|2.I. Руководителям практики провести с обучающимися инструктаж
по технике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности
во время проведения практики.

|2.2. lиректору Ордена Трудового Красного Знамени Медицинского
института им. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомление под подпись с
настоящим приказом руководителя практики.

Основание: служебная записка первого заместителя директора по

учебно-методической работе Орлена Трулового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского.

13. Направить обучаюrцихся Ордена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского 4 курса очной формы
обучения специ€шьности 31.05.01 Лечебное дело образовательная программа
"Лечебное дело" на производственную клиническую практику
акушерско-гинекологического профиля с 05.07 .2025 по 18.07 .2025 и назначить

руководителей практики согласно приложению l3.

13.1. Руководителям практики провести с обучающимися инструктаж
по технике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности
во время проведения практики.

1З.2. Щиректору Орлена Трудового Красного Знамени Медицинского
института им. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомление под подпись с
настоящим приказом руководителя практики.

Основание: служебная записка первого заместителя директора по

учебно-методической работе Орлена Трулового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского.

14. Направить обучающихся Орлена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского 4 курса очной формы
обучения специапьности 31.05.0l Лечебное дело образовательная програММа
"Лечебное дело" на производственную кJIиническую практику
акушерско-гинекоJюгического профиля с 05.07 .2025 по 18.07 .2025 и назначиТЬ

руководителей практики согласно приложению l4.

зз487

|4.1. Руководителям практики провести с обучающимися инструктаж
по технике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности
во время проведения практики.

I4.2. ,Щиректору Ордена Трулового Красного Знамени Медицинского
института им. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомление под подпись с
настоящим прик€вом руководителя практики.

ОсноЬание: служебная записка первого заместителя директора по
учебно-методической работе Орлена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского.

15. Направить обучаюrцихся Орлена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского 4 курса очной формы
обучения специ€Llrьности 31.05.01 Лечебное дело образовательная программа
"Лечебное дело" на производственную кJIиническую практику
акушерско-гинекологического профиля с 05.07.2025 по 18.07.2025 и назначить
руководителей практики согласно приложению l5.

15.1. Руководителям практики провести с обl^rающимися инструктаж
по технике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности
во время проведения практики.

t5.2. Щиректору Орлена Трудового Красного Знамени Медицинского
института им. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомление под подпись с
настоящим прик€вом руководителя практики.

Основание: служебная записка первого заместителя директора по
учебно-методической работе Ордена Трулового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского.

Проректор по учебной и методической Н.В. Кармазина
деятельности

зз487

\< \Е \F
\J \-/ (-,
a1 all лзнн.а.\.\(dО(dФФФ(ý

=д=л=д=фйфЕфйф(.)чочоуФ
q..)с)оФ
! ц ! ц ! ц цо- Ф_ о- (d_ о. (ý. а.о;]Ф:l0J:lФU бU бU бU
5 э5 э5 э5Оa Ф Сa c.l ОП с., Оам
:хбжсd:хý:хБс4бслБс^U
fLJLJцJ

сý6.1KcJсýO.1сý

lлнлнл-л

цt
оа
Ф
ьa

к
l

tr{
Ф
Ф
с]

F
Ф

ц

о
.цtсвФФ

-д -* .lфЕФ
ФSZФоб)LKL
о.(d о.(.) iI оU ёUх >5
cn c.lt оОФ9Ф
MlvM

0.)о{1 !

Ц cJ l,\

а*

о

Ф

(d
ьa

к

?
tr{
Ф
ф
(ý
aa

F.

о
о
l-{

ю
х
Ф

о-

Ф
(.)
ч

(-)

со

lдL
(ý

фоа
оLY

о-

с0 ctО|оо
dIaоЛ|
о--

фо
оL\a

о-F

Ф (-;r

ооу|сЕ9Е|

О\
сa

*_
o,IOl (J

Iк?|Ё
Ф о (ýF-
т l a| l-

ý?=-',аФ
*F
d-d,Д
.'jЧЁ сОjQ v*r оFý9Е
,-r д * 9_tмJ н д *лоФФ
Е Q-о о6.iФ(ýуфФЕФ(gЕФнtrоtr<

(d

д
ою
к
(d

к
lчYоч
d

(-)

cn

цL
ф
0)

о
(d

lл

(ý
х
.+ Ot2_
v C,i

eYю9
с)

сэ
ю
сп

-'

=ýcnаY ýo{ ý т* z о-д
тý нЕýЕЕ)ý 9 /n .1r - *= аi: ý 5?Е?5-: +

+?ý qё i? е ýо
ё fi t: н Е Е Еi:,ggý5s9Ёgt5
'ý ч Б = t ч я ч 1=Е <:Е э:Е < с < с э
йNсаt\п
сa Cn an an с')

t(
(d
+
,r
ч\Е

-r* lv
лlль*ч\
9ýЕ] ,лд

Jt\Ёt
О rr'lr;r дýо)
ч1

!hБ9
LrJ*

i\v5яrE/* 0JтОл
v+
цt l)обб) (а

оЕ
у чq]С.О.ý
.y\ .y\ t .

tд Щоt< t<юcdl
*
ф
ФФооО*БqБо

+|ц*_ý*-a)дЬt
а [r \-,

л\a л_Сv dqo 4 _'| Е
_d-Ф
ctl йоJ Н q

l/^jl=tдо;о*Б
tщ

? &t з Е
=

ý= о Ёэ> э> <
l

о\О
с\ c.l ýьоо

сa a-l

	07640de90a61977be2e5c156ed5e037b918c852a033c776c3439735030b1df76.pdf
	868b0858a613cd2e573bc8f7318979a916f83a7d23961bb6b299684b8a564a47.pdf